[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.03.2008 года                                 г. Лесозаводск                               № 576
О согласовании принятия  в муниципальную
собственность воздушной линии 0,4 Кв.,
длиною 270 метров, по ул.Сибирцева
с дома № 74 А по дом № 84

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа»,
         Дума Лесозаводского городского округа

        РЕШИЛА:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность воздушной  линии 0,4 Кв., длиною 270 метров, постройки 1968 года, обеспечивающей электроэнергией жилые дома по ул. Сибирцева с дома № 74 А по дом № 84.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа

 Т.Л. Лазарева